1502-4K[C(KDS)

Paspen 5

M'mapocuctema ynpaBneHUsA HaBeCHbIM
obopynoBaHuem

Section 5

Attached equipment hydraulic
control system

5-1



1502-4K0C(KDS)

5-2



1502-4K[C(KDS)

Pasgen 5 'mgpocucrema ynpaBneHust HaBeCHbIM
obopyanoBaHMem

Section 5 Attached equipment hydraulic
control system

CopnepxaHue
Contents

5.1 1501-26-1Cl(SP) YcraHoBka rmgpocuctembl  Hydraulic system mount-

5-3

Total pages

ing 5-4
5.2 2001-26-21-01Cl(SP) Pacnpegenutens Section control valve
CEKLIMOHHbIN 5-9
5.3 2001-26-22Cl1(SP) Pacnpegenutenb Control valve 5-12
5.4 2001-26-22-01Cl(SP) Pacnpegenutenb Control valve 5-16
5.5 2001-26-22-02CT1(SP) Pacnpegenutenb Control valve 5-20
5.6 2001-26-24Cl1(SP) KnanaH Safety valve
npeaoxpaHnTenbHbIN 5-24
5.7 2001-26-30Cl1(SP) Bbak rmgpocucremsl Hydraulic system tank 5-26
5.8 2001-26-23CrI1(SP) KnanaH Valve 5-29
5.9 1501-26-10Cl1(SP)/ YcraHoBka Hydraulic cylinders
-01CI1(SP) rmpgpounnmHapos mounting 5-32
5.10 1501-26-501CTr1(SP)/ MppounnmHap Hydraulic cylinder
-02Cl1(SP) 5-40
Bcero nuctos a4



1502-4K0C(KDS)

24
18 21 %
7 19}\ 20 15 27
9 / 23 7
“ H%IHIH
i \
o | 11
1|\ 3 9 11 1216 ﬁé ‘ﬂi
2 4, 10 13\ ==
NN
! \ 15\ (A
manm s 1 'sfl |78
blol@iro "‘ :
B L
T oo =N — N _28
o Jam )
AT
) \ 29
37 37 \35 33 30
43 2 2 |36 34 32 31

PucyHok 5.1 YcTtaHOBKa ruapocucTeMbl
Figure 5.1 Hydraulic system mounting

5-4



1502-4K[C(KDS)

5.1 1501-26-1CIl YctaHOBKa ruapocuctemMsbl
1501-26-1SP Hydraulic system mounting

No Kon-Bo Ha
puc. 0O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne vicnonHeHne
Fig. Designation Denomination y)Q(J_.tly per unit
No UKHL | |
5.1 | 1501-26-1CTl1(SP) YcTaHoBKa Hydraulic system

rMMAPOCUCTEMDI mounting x
1501-26-1-20CT1(SP) YcTaHoBKa Hydraulic system
rMMAPOCUCTEMBI mounting x
Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtso Ha
= nUcnonHeHne
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHune
Pos. Designation Denomination Qy)zr_:nty per unit
No UKHL | T
1 Bont M12-6gx35 Bolt M12-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 9 9
2 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 103 103
3 | 2001-26-284 HakoHeuHuK Tip 1
2001-26-284 HakoHeuHuk Tip 1
4 | 46-26-280 dnaHeu Flange 2
46-26-280-20 dnaHeu Flange 2
5 | 3502-20-4 BuHT Screw 4
3502-20-4-20 BuHT Screw 4
6 | 44 0005 LLlanba 3awmTHas Protection washer 2 2
7 LWan6a 16 OT Washer 16 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 25 25
8 Konbuo 042-050-46- | Ring 042-050-46-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
9 | 5001-26-130-02CrI1(SP) | XomyT (monyckaetca | Clamp (replacement
3amMeHa Ha nos.19) for pos.19 is allowed) 14
5001-26-130-02-20CI1 | XomyT Clamp
(SP) 14
10 | 1101-26-121-08 PykaB Hose 1
1101-26-121-08-20 PykaB Hose 1
11 | 2001-26-78Cl1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-78-20CT1(SP) | Tpybonpoeog Pipeline 1
12 | 2001-26-86CI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-86-20CT1(SP) | Tpybonpoeog Pipeline 1
13 | 700-40-5117 LLanba 3awuTtHas Protection washer 2 2
Bontbl Bolts
FOCT 7795-70 GOST 7795-70
14 | 28 0364 Bont M12-6gx50 Bolt M12-6gx50 4
28 0364-20 Bont M12-6gx50 Bolt M12-6gx50 4




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonuyecTtBo Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnofnHexne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
15 Konbuo 050-060-58- | Ring 050-060-58-2-

2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2

16 | 2001-26-79Cl1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1

2001-26-79-20CI1(SP) | Tpybonposopg Pipeline 1

17 | 2001-26-92Cl1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1

2001-26-92-20Cl1(SP) | Tpy6onposopa Pipeline 1
18 | 1101-26-121-11 Pykas Hose 1
1101-26-121-11-20 Pykas Hose 1
19 XOMYT LUMaHroBbINn Hose clamp
AS-50-70/12C7-W2 | AS-50-70/12C7-W2
DIN3017 DIN3017 (replace-
(monyckaetcs ment for pos. 9
3amMeHa Ha nos.9) allowed) 14 14
20 | 2001-26-43CT1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-43-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
21 |46 1701 Pykas Hose 4
46 1701-20 Pykas Hose 4
22 XomyT waHoroBbin | Hose clamp
AS-70-90/12C7-W2 | AS-70-90/12C7-W2
DIN3017 DIN3017 (replace-
(oonyckaetcsa ment for pos. 23
3aMeHa Ha nos.23) allowed) 8 8
23 | 5001-26-130CT1(SP) XomyT (gonyckaetca | Clamp (replacement
3aMeHa Ha nos.22) for pos. 22 allowed) 8
5001-26-130-20CT1(SP) | XomyT Clamp 8
24 | 2001-26-30CT1(SP) Bbak rmgpocucremsbl Hydraulic system
tank 1
2001-26-30-20CT1(SP) | bak rugpocmcTemsl Hydraulic system
tank 1
25 | 2501-25-37CTl1(SP) AmopTun3aTop Shock absorber 8 8
26 | 1101-25-36 LWanba Washer 4 4
Bontbl Bolts
FOCT 7795-70 GOST 7795-70
27 | 280570 Bont Bolt
M16x1,5-6gx105 M16x1.5-6gx105 4
28 0570-20 Bont Bolt
M16x1,5-6gx105 M16x1.5-6gx105 4
28 | 2001-26-67CTl1(SP) 3arnywka End plug 4
2001-26-67-20CT1(SP) | 3arnywka End plug 4
29 | 1501-26-40Cr1(SP) Konnektop Manifold 1
1501-26-40-20CT1(SP) | KonnekTop Manifold 1




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Konuyectso Ha
Ne UcrnomnHeHne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
BonTtbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
30 | 280230 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 3
28 0230-20 Bont M10-6gx25 Bolt M10-6gx25 3
31 Wanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 3 3
32 | 3501-26-177-08Crl1(SP) | Pykas @25 Hose @25 2
3501-26-177-08-20CI1 | PykaB @25 Hose 25
(SP) 2
33 | 2501-98-551 Byrenb Stirrup 2
2501-98-551-20 byrenb Stirrup 2
34 Bont Bolt
M12x1,25-6gx40 M12x1,25-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 44 44
35 | 2001-16-32 MydTa Coupler 1 1
36 | 58 0307 Konbuo C34 Ring C34
FOCT 13940-86 GOST 13940-86 1 1
37 Bont M12-6gx40 Bolt M12-6gx40
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 28 28
LLlanGbl Washers
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
38 | 310210 LWanba 12x2 Washer 12x2 24
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2 24
39 Konbuo Ring 085-088-36-2-5
085-088-36-2-5 GOST 18829-73
FOCT 18829-73 (replacement for pos.
(oonyckaeTcsa 40 allowed)
3amMeHa Ha nos.40) 1 1
40 Konbuo Ring
082-088-36-2-WS- 082-088-36-2-WS-
65-02 (monyckaeTtcss | 65-02 (replacement
3amMeHa Ha nos. 40) for pos. 40 allowed) 1 1
41 Hacoc Pump
S1A6155T51A1L1IHA | S1IA6155T51A1L1IHA 1 1
42 Konbuo Ring
075-081-36-25-2 075-081-36-25-2
FOCT 18829-73 GOST 18829-73 1 1
43 | 2001-26-87CI1(SP) Tpybonposopg Pipeline 1
2001-26-87-20CrI1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Konuyectso Ha
Ne
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNoTHeRne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
44 | 1501-26-39CT1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
1501-26-39-20CI(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
45 | 2001-26-91CT1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
2001-26-91-20CrI1(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
46 | 1501-26-38CTl1(SP) KpoHwTenH* Bracket 1
1501-26-38-20CI1(SP) | KpoHwTenH Bracket 1
47 bont Bolt
M16x1,5-6gx35 M16x1,5-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 13 13
48 | 3501-26-177-06CrI1(SP) | Pykas @25 Hose @25 1
3501-26-177-06-20CI1
(SP) | Pykas @25 Hose @25 1
49 | 2501-26-83 ®naHey Flange 28
2501-26-83-20 dnaHeu Flange 28
50 | 44 0038 KonbLo 3awuTHOE Protection ring 12 12
51 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 16 16
52 | 2001-26-21-01Cl(SP) | Pacnpegenutenb Section control valve
CEKLIMOHHbIN 1
2001-26-21-01-20CI Pacnpegenutenb Section control valve
(SP) | cekumnoHHbIn 1
53 Bont M8-6gx70 Bolt M8-6gx70
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 8 8
54 LWan6Ga 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 22 22
55 | 700-40-6684-01 Mpoknagka Gasket 4 4
56 | 312501-94-105 byrenb Stirrup 4
312501-94-105-20 byrenb Stirrup 4
BonTtbl Bolts
FOCT 7795-70 GOST 7795-70
57 | 280140 Bont M8-69g%x40 Bolt M8-6gx40 6
28 0140-20 Bont M8-6gx40 Bolt M8-6gx40 6
58 | 700-40-6684 Mpoknagka Gasket 4 4
59 | 5001-26-215 Byrenb Stirrup 6
5001-26-215-20 Byrenb Stirrup 6
60 | 2501-26-346 BaHngax Band 1
2501-26-346-20 BaHngax Band 1
61 | 313502-26-221 Brynka Bushing 1 1
62 | 46 1501-03 Pykas Hose 1
46 1501-03-20 Pykas Hose 1
63 | 46-11-476 Llanba Washer 2
46-11-476-20 Lanba Washer 2
64 | 2501-26-362 dnaHeu Flange 2
2501-26-362-20 dnaHeu Flange 2




1502-4K[C(KDS)

HWN

PucyHok 5.2 Pacnpegenutenb CeKLUOHHbIN
Figure 5.2 Section control valve

5-9




1502-4K0C(KDS)

5.2 2001-26-21-01CIl PacnpepnenuTtesib CEKLUMOHHbLIN
2001-26-21-01SP Section control valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603HayeHne HanmeHoBaHue vienonHenve
Fig. Designation Denomination ;i;yperunn
No UKHL | |
5.2 | 2001-26-21-01CIN(SP) | Pacnpegenutens Section control valve
CEKLIMOHHbIN X
2001-26-21-01-20CI1 Pacnpenenutens Section control valve
(SP) CEKLIMOHHbIN X
MPUMEYAHUE *- npumeHsieTCs Npu TPAaHCNOPTUPOBAHUM U XPaHEHUUN
NOTE * - used for transportation and storage
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O603HaveHne HanmeHoBaHune vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UkHL | T
1 | 2001-26-22-01Cl1(SP) | Pacnpegenutenb Control valve 1
2001-26-22-01-20CI1 Pacnpegenutenb Control valve
(SP) 1
2 | 295380-01 Wnunbka Stud 7
29 5380-01-20 Wnunbka Stud 7
Fanku Nuts
FT'OCT 15521-70 GOST 15521-70
3 | 300215-01 Manka M12x1,25 Nut M12x1,25 7
30 0215-01-20 Manka M12x1,25 Nut M12x1,25 7
4 LWanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 7 7
5 Konbuo 016-020-25- | Ring016-020-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 16 16
6 | 25-26-207 3arnywka* End plug* 1
25-26-207-20 3arnywka* End plug* 1
7 Konbuo 042-050-46- | Ring 042-050-46-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
8 | 440038 KonbLo 3awmTHoe Protection ring 6 6
9 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 13 13
10 | 2001-26-176 Brynka Bushing 3 3

5-10




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienornHexne
Pos. Designation Denomination Cﬁ;ﬁrnyperunn
No UKHL | T
11 | 2501-26-150 3arnyLwka* End plug* 7
2501-26-150-20 3arnywka* End plug* 7
12 Konbuo 039-045-36- | Ring 039-045-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 6 6
13 | 2001-26-23CI1(SP) KnanaH Valve 1
2001-26-23-20Cl1(SP) | KnanaH Valve 1
14 | 2001-26-22-02Cl1(SP) | Pacnpegenuterns Control valve 1
2001-26-22-02-20CIN Pacnpegenutens Control valve
(SP) 1
15 | 2001-26-22Cl1(SP) Pacnpegenutensb Control valve 1
2001-26-22-20CT1(SP) | Pacnpegenutenb Control valve 1

5-11



1502-4K0C(KDS)

33 34

32

31

N

75NN\
VAR AR
9,;/,‘_‘ L

L

A SN NERE

V]

2 28 29

/

A

|

14
13
12

49
50
51
52
53

NG

PucyHok 5.3 Pacnpepenutenb
Figure 5.3 Control valve

5-12

2

9 109 8 7

11



1502-4K[C(KDS)

5.3 2001-26-22CI Pacnpepenutenb

2001-26-22SP Control valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue VIcnonHenne
Fig. Designation Denomination ;gﬁyperunn
No UKHL | T
5.3 | 2001-26-22CTl1(SP) Pacnpepenutens Control valve x
2001-26-22-20Cl1(SP) | Pacnpepenutens Control valve x
NMPUMEYAHUE * - npumeHsieTCA NpU TPAHCNOPTUPOBAHUM U XPaHEHUU
NOTE * - used for transportation and storage
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve VICNOTHERne
Pos. Designation Denomination %ufﬁt'ty per unit
No UkHL | T
1 | 2001-26-270 Hanpaenstowas Valve guide
KnanaHa 1 1
2 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 TY2531- 51-1668 TU2531-
260-00149245-00 260-00149245-00 7 7
3 | 700-38-2563 MpyxunHa Spring 1
700-38-2563-20 MpyxunHa Spring 1
4 | 2001-26-142 Kopnyc Body 1 1
5 | 2001-26-269 KnanaH Valve 1 1
6 | 375952 Mpobka* Plug* 1
37 5952-20 Mpobka* Plug* 1
7 | 2001-26-145 KnanaH Valve 1 1
8 Wapwuk 610-100 Ball B10-100
NOCT 3722-81 GOST 3722-81 1 1
9 Konbuo 007-011-25- | Ring 007-011-25-2-
2-51-1668 TY2531- 51-1668 TU2531-
260-00149245-00 260-00149245-00 2 2
10 | 375245 Mpobka Plug 1
37 5245-20 Mpobka Plug 1
11 Konbuo 014-018-25- | Ring 014-018-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
12 | 2001-26-149 Hanpaensitowas Guide 1 1
13 | 385484 MpyxunHa Spring 1 1
14 | 38 5276-01 MpyxuHa Spring 1 1
15 | 2001-26-280 Hanpaensitowas Guide 1
2001-26-280-20 Hanpasnstowas Guide 1
16 | 2001-26-156 XBOCTOBUK Shank 1 1
17 | 385392-01 MpyxuHa Spring 1 1
18 | 2001-26-160-03 Brynka Bushing 1 1

5-13




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNoTHeRne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
19 Wanba 10 OT Washer 10 OT

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1
LLan6bi Washer
FOCT 11371-78 GOST 11371-78
20 | 310170 LWanba 10 Washer 10 1
31 0170-20 LWan6ba 10 Washer 10 1
21 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20
FOCT 7796-70(] GOST 7795-70(] 1 1

22 | 2001-26-153-01 KpblLwka Cover 1 1

23 Bont M8-6gx35 Bolt M8-6gx35

FOCT 7796-70(] GOST 7795-70(] 4 4
24 LWan6a 8T Washer 8T

FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8

25 | 2001-26-155 ®naHen Flange 1 1
26 | 2001-26-159 BTynka Bushing 1 1
27 Konbuo 045-050-30- | Ring 045-050-030-2-

2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

28 | 2001-26-178 LLlanba 3awmTHas Protection washer 2 2
29 Konbuo 025-030-30- | Ring 025-030-030-2-

2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2

30 | 2501-26-150 3arnywka* End plug* 2

2501-26-150-20 3arnywka* End plug* 2
31 | 2001-26-26-01CI1 3050THUK Spool 1 1
32 | 2001-26-25CT1(SP) KnanaH Valve 2
2001-26-25-20CT1(SP) | KnanaH Valve 2
33 Konbuo 039-045-36- | Ring 039-045-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

34 | 315151 Lan6a ctonopHas Locking washer 1 1

35 | 2001-26-287 Mpobka Special plug
crneuunanbHas 2
2001-26-287-20 Mpobka Special plug
crneuunanbHas 2
36 Konbuo 019-023-30- | Ring 019-023-030-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2

37 | 285210-01 Bont Bolt 4

28 5210-01-20 Bont Bolt 4

38 | 3501-26-168 Lanba Washer 2

5-14




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No IIEIE!II
No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VIcnonHenne
Pos. Designation Denomination Cﬁ;ﬁrnyperunn
No UKHL | T
39 Wapwuk B8-100 Ball B8-100
FOCT 3722-81 GOST 3722-81 2 2
40 | 2001-26-288 dukcartop Locator 1 1
41 | 2001-26-269 Kopnyc Body 1
2001-26-269-20 Kopnyc Body 1
42 | 38 5159-01 MpyxwuHa Spring 2 2
43 | 310080 LWanba 5 Washer 5
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 6 6
44 | 2001-26-273 Cronop Stopper 1
2001-26-273-20 Cronop Stopper 1
45 BuHT BM5-6g%x12 Screw BM5-6gx12
FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2 2
46 LWanba 5 Washer 5
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
47 | 1501-26-1-02 ®naHey Flange 1
1501-26-1-02-20 ®naHen Flange 1
48 BuHT BM8-6g%x18 Screw BM8-6gx18
FOCT 17475-80 GOST 17475-80 4 4
49 | 2001-26-256 Pblyar Lever 1 1
50 | 2001-26-255 Kpbliwka Cover 1 1
51 | 450290 Mpoknagka Gasket 1
45 0290-20 Mpoknagka Gasket 1
52 | 2501-15-152-01 Tpyba Pipe 2 2
53 | 2001-26-257-01 Banuk Roller 1
2001-26-257-01-20 Banuk Roller 1
Fanku Nuts
FOCT 15521-70 GOST 15521-70
54 | 300215-01 Narka M12x1,25 Nut M12x1,25 4
30 0215-01-20 Mavka M12x1,25 Nut M12x1,25 4
BonTtbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
55 | 28 0389 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx100 3M12x1,25-6g%x100 4
28 0389-20 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx100 3M12x1,25-6gx100 4
56 | 450263 Mpoknagka Gasket 2 2
57 | 2001-26-165 KpbiLwka Cover 2 2
58 Konbuo 016-020-25- | Ring 016-020-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

5-15



1502-4K0C(KDS)

24

N-...______

& J;QJ/
x/@

IALIIALARRRRRRR

™

14
20
19
18
17
16
15
14
13
12
1

LA LIL ISP 0= s [}
N ﬁ" | \\\\.\“ \L }" &

10

N

- g/ 1 /]

o2 0 I~
™ ”Mmm

PucyHok 5.4 Pacnpepenutenb
Figure 5.4 Control valve

5-16



1502-4K[C(KDS)

5.4 2001-26-22-01CIN Pacnpepenutenb

2001-26-22-01SP Control valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue VIcnonHenne
Fig. Designation Denomination ;gﬁyperunn
No UKHL | T
5.4 | 2001-26-22-01CI1(SP) | Pacnpegenutens Control valve x
2001-26-22-01-20CM
(SP) Pacnpegenutens Control valve X
NMPUMEYAHUE * - npumeHsieTCA NpU TPAaHCNOPTUPOBAHUM U XPaHEHUU
NOTE * - used for transportation and storage
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHue VICNOnHERne
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UkHL | T
1 | 2001-26-270 Hanpaensiowas Valve guide
KnanaHa 1 1
2 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 7 7
3 | 700-38-2563 MpyxunHa Spring 1
700-38-2563-20 MpyxnHa Spring 1
4 | 2001-26-269 KnanaH Valve 1 1
5 | 375952 Mpobka Plug 1
37 5952-20 Mpobka Plug 1
6 | 2001-26-145 KnanaH Valve 1 1
7 | 375245 Mpobka* Plug* 2
37 5245-20 Mpobka* Plug* 2
8 Konbuo 007-011-25- | Ring 007-011-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 3 3
9 | 385484-01 MpyxunHa Spring 1 1
10 | 385276-01 MpyxuHa Spring 1 1
11 | 2001-26-280 Hanpasnsitowas Guide 1 1
12 | 2001-26-155 dnaHeu Flange 1 1
13 | 2001-26-156 XBOCTOBWK Shank 1 1
14 Wanba 10 OT Washer 10 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 1 1
LLan6bi Washer
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
15 | 310170 Wanba 10 Washer 10 1
31 0170-20 LWanba 10 Washer 10 1

5-17




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonuyecTtBo Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnofnHexne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL T
16 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20

FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1

17 | 2001-26-153 Kpbliwka Cover 1 1
18 | 2001-26-160-01 BTynka Bushing 1 1
19 | 385392 MpyxuHa Spring 1 1
20 | 2001-26-159 BTynka Bushing 1 1
21 Bont M8-6gx35 Bolt M8-6gx35

FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4 4

22 Konbuo 045-050-30- | Ring 045-050-30-2-

2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

23 | 2001-26-142-01 Kopnyc Body 1 1
24 | 2001-26-26CT1(SP) 30510THUK Spool 1 1
25 | 2501-26-150 3arnywika End plug 2

2501-26-150-20 3arnywka End plug 2

26 Konbuo 039-045-36- | Ring 039-045-36-2-

2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

27 | 2001-26-273 Cronop Stopper 1

2001-26-273-20 Cronop Stopper 1

28 BuHT M4-6gx12 Screw M4-6gx12

FOCT 17473-80 GOST 17473-80 2 2
29 LWanba Washer
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
30 | 2001-26-257-01 Banuk Roller 1
2001-26-257-01-20 Banuk Roller 1
31 | 2501-15-152-01 Tpyba Pipe 2 2
32 Konbuo 016-020-25- | Ring 016-020-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

33 | 2001-26-255 Kpbiwka Cover 1 1
34 | 2001-26-256 Pblyar Lever 1 1
35 | 450290 Mpoknagka Gasket 1

45 0290-20 Mpoknagka Gasket 1

36 BuHt BM8-6gx18 Screw BM8-6gx18

FOCT 17475-80 GOST 17475-80 4 4
Fankum Nuts
FOCT 15521-70 GOST 15521-70
37 | 300215-01 avika M12x1,25 Nut M12x1,25 4
30 0215-01-20 Mavika M12x1,25 Nut M12x1,25 4

5-18




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
= ncnonHeHme
nos. O6o3Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Cﬁ;ﬁ?ﬂyperunh
No UKHL | |
BonTbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
38 | 280389 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx100 3M12x1,25-6g%x100 4
28 0389-20 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx100 3M12x1,25-6g%x100 4
39 | 450263 Mpoknagka Gasket 2 2
40 | 2001-26-165 Kpbiwka Cover 1 1
41 LLlanba 8T Washer 8T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 8 8
BonTbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
42 | 28 0187 Bont M8-6gx115 Bolt M8-6gx115 4
28 0187-20 Bont M8-6gx115 Bolt M8-6gx115 4
43 | 1501-26-1 dnaHeu Flange 1
1501-26-1-20 dnaHey Flange 1

5-19



1502-4K0C(KDS)

€l

N\

N

7.

SOSSONNANAN
M

N

d

NN

AATLLRANANANNNNN
/

3

2

6¢C

8z

%

(o}

e

P .

/)
iz £ 9 sz £

ol
L

cl

£l
14

Sl
9l

Ll
8l

141
6l

0e

9l
14

e

(ot

mm/

vm/
€€

ze

Q§@
i

(3
0€

] or

(34

1 ©

PucyHok 5.5 Pacnpepenutenb

Figure 5.5 Control valve

5-20



1502-4K[C(KDS)

5.5 2001-26-22-02CIN Pacnpepenutenb

2001-26-22-02SP Control valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue VIcnonHenne
Fig. Designation Denomination y)Q(J_.tly per unit
No UKHL | T
5.5 | 2001-26-22-02CI1(SP) | Pacnpegenutens Control valve x

2001-26-22-02-20CIN
(SP) Pacnpegenutens Control valve X
NMPUMEYAHUE * - npumeHsieTCA NpU TPAaHCNOPTUPOBAHUM U XPaHEHUU
NOTE * - used for transportation and storage
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nUcnonHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UkHL | T
1 | 2001-26-147 Hanpaensiowas Valve guide
KnanaHa 1
2001-26-147-20 Hanpaensiowas Valve guide
KnanaHa 1
2 | 700-38-2563 MpyxunHa Spring 1
700-38-2563-20 MpyxunHa Spring 1
3 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-0 2 2
4 | 2001-26-142-02 Kopnyc Body 1 1
5 |2001-26-146 KnanaH Valve 1 1
6 | 375952 Mpobka* Plug* 1
37 5952-20 Mpobka* Plug* 1
7 Wapwuk 610-100 Ball B10-100
NOCT 3722-81 GOST 3722-81 1 1
8 Konbuo 007-011-25- | Ring 007-011-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
9 | 375245 Mpobka Plug 1
37 5245-20 Mpobka Plug 1
10 | 2001-26-149 Hanpasnsitowas Guide 1 1
11 Konbuo 014-018-25- | Ring 014-018-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

12 | 2001-26-155 dnaHeu Valve guide 1 1

13 | 2001-26-26CI1(SP) 30n0THUK Spool 1 1

14 | 2001-26-160 Brynka Bushing 1 1

15 | 385392 MpyxuHa Spring 1 1

5-21




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnornHexne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
16 Wanba 10 OT Washer 10 OT

rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1 1
LLan6bi Washer
FOCT 11371-78 GOST 11371-78
17 | 310170 LWan6a 10 Washer 10 1
31 0170-20 LWan6ba 10 Washer 10 1
18 Bont M10-6gx20 Bolt M10-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 1 1

19 | 2001-26-159 BTynka Bushing 1 1
20 | 2001-26-156 XBOCTOBWK Shank 1 1
21 Bont M8-6gx35 Bolt M8-6gx35

FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4 4

22 | 2001-26-24-01CrI1(SP) | KnanaH Protective valve

npenoxpaHnTenbHbIv 1
2001-26-24-01-20CIM KnanaH Protective valve
(SP) | npenoxpaHuTenbHbIN 1
23 | 2001-26-153 Kpbliwka Cover 1 1
24 Konbuo 045-050-30- | Ring 045-050-30-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

25 | 2001-26-178 LLlanba 3awmTHas Protective washer 2 2

26 Konbuo 025-030-30- | Ring 025-030-30-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2

27 | 2501-26-150 3arnywka* End plug* 2

2501-26-150-20 3arnywka* End plug* 2

28 | 2001-26-25CT1(SP) KnanaH Valve 1

2001-26-25-20CT1(SP) | KnanaH Valve 1
29 Konbuo 039-045-36- | Ring 039-045-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
30 | 2001-26-257 Banuk Roller 1
2001-26-257-20 Banuk Roller 1

31 | 2501-15-152-01 Tpyba Pipe 1 1

32 | 1501-26-1-01 dnaHeu Flange 1
1501-26-1-01-20 dnaHeu Flange 1

33 | 2001-26-255 KpbiLwka Cover 1 1
34 | 2001-26-256 Pblvar Lever 1 1
35 | 450290 Mpoknagka Gasket 1

45 0290-20 Mpoknagka Gasket 1

5-22




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No KonuyecTtBo Ha
= ncnonHeHme
nos. O6o3Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Q;J)?Htity per unit
No UKHL | |
ankn Nuts
rOCT 15521-70 GOST 15521-70
36 | 300215-01 Manka M12x1,25 Nut M12x1,25 4
30 0215-01-20 Manka M12x1,25 Nut M12x1,25 4
BonTbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
37 | 280389 Bont Bolt
3M121,25-6gx100 3M121,25-6gx100 4
28 0389-20 Bont Bolt
3M121,25-6gx100 3M121,25-6g%x100 4
38 | 450263 Mpoknagka Gasket 2 2
39 | 2001-26-165 Kpbiwka Cover 2 2
40 LLlanba 8T Washer 8T
OCT 11371-78 GOST 11371-78 8 8
BonTbl Bolts
rOCT 7796-70 GOST 7796-70
41 | 280187 Bont M8-6gx115 Bolt M8-6gx115 4
28 0187-20 Bont M8-6gx115 Bolt M8-6gx115 4

5-23



1502-4K0C(KDS)

@

PucyHok 5.6 KnanaH npegoxpaHuTenbHbIN
Figure 5.6 Safety valve

5-24



1502-4K[C(KDS)

5.6 2001-26-24CI1 KnanaH npepoxpaHUTeNbHbLIN

2001-26-24SP Safety valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VIcnonHenne
Fig. Designation Denomination y)Q(J__tly per unit
No UKHL | |
5.6 | 2001-26-24Cl1(SP) KnanaH Safety valve
npeaoxpaHNTenbHbIN x
2001-26-24-20CI1(SP) | KnanaH Safety valve
npegoxXpaHNTENbHbIN X
Ne puc.
Fig. No
No KonuuyecTtso Ha
NUcnonHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HanmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UKHL | |
1 2001-26-182 KonbLo 3awuTHOE Protection ring 1 1
2 | 2001-26-179 3arnywika End plug 1
2001-26-179-20 3arnywka End plug 1
3 | 2001-26-169 MaTpoH Holder 1 1
4 Mposonoka 0,6-O-C | Wire 0,6-O-C
FOCT 3282-74 GOST 3282-74 0,3 0,3
5 Mnom6a 10/6,5 Seal 10/6,5
TY32-LUTBP-04-89 TU32-TsTVR-04-89 1 1
6 |2001-26-173 Konna4vok Cap 1
2001-26-173-20 Konna4vok Cap 1
7 anka M8 Nut M8
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 1 1
8 | 2001-26-172 BuHT Adjustment screw
perynMpoBOYHbI 1 1
9 Konbuo 018-022-25- | Ring 018-022-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
10 | 2001-26-177 Ynop Stop 1 1
11 Konbuo 026-032-36- | Ring 026-032-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
12 | 2001-26-168 Kopnyc knanaHa Valve body 1 1
13 | 2001-26-170 KnanaH Safety valve
npeaoxpaHnTenbHbIn 1 1
14 | 385577-01 MpyxunHa Safety valve spring
npeaoxpaHnTenbHOr
O KrnanaHa 1 1
15 | 2001-26-171 Cepano knanaHa Valve saddle 1 1

5-25




1502-4K0C(KDS)

16 Konbuo 016-020-25- | Ring 016-020-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00

5-26



1502-4K[C(KDS)

19 20

14 18

I ﬁT
ke

THE

A-AO
6 31 3233 2

7

O OC OO0 OO0 OO o

-—|O 000000000000 OH*

COO0OO0O0OO0O0O0O0O0O0O O

T OO0 0000 OO0 O Ol

2o O 0O OO0 OO0 OO0 OO

PucyHok 5.7 Bak rugpocucrtembl
Figure 5.7 Hydraulic system tank

5-27



1502-4K0C(KDS)

5.7 2001-26-30CIN bak rugpocucTeMbl
2001-26-30SP  Hydraulic system tank

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienonHexne
Fig. Designation Denomination y?(]_tly per unit
No UKHL | T
5.7 | 2001-26-30CT1(SP) Bak rugpocuctemsl Hydraulic system

tank X
2001-26-30-20CI1(SP) | bak rugpocucTtemsl Hydraulic system
tank
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
= nUcnosnHeHne
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UKHL | T
1 | 46-26-303CI1(SP) CanyH Breather 1
46-26-303-20CT1(SP) CanyH Breather 1
2 Konbuo 045-050-30- | Ring 045-050-30-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
3 | 2001-26-31Cl1(SP) Bbak Tank 1
2001-26-31-20Cl1(SP) | bak Tank 1
4 | 375625 Mpobka Plug 1
37 5625-20 Mpobka Plug 1
5 Konbuo 018-022-25- | Ring 018-022-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
6 | 2501-26-178 KpbiLwka Cover 2
2501-26-178-20 Kpbiwka Cover 2
7 Konbuo 270-280-58- | Ring 270-280-58-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
8 Bont Bolt
M12x1,25-6gx25 M12x1,25-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12 12
9 Wanba 12.0T Washer 12.0T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 12 12
10 Hatuuk curHanusatop | Temperature indica-
TemnepaTypbl tor sensor
TM111-01 TM111-01
TY 37.003.569-90 TU 37.003.569-90 1 1

5-28




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
KonuyecTtBo Ha
Ne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienornHexne
Ii’\loos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty perTunlt
UKHL
11 | 375245 Mpobka Plug 2
37 5245-20 Mpobka Plug 2
12 Konbuo 007-011-25- | Ring 007-011-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
13 | 31 3502-26-260 KnanaH Valve 1 1
14 | 700-38-2280 MpyxwuHa Spring 2 2
15 | 2501-26-192CI1(SP) LTok Rod 1 1
16 | 2501-26-185 BTynka Bushing 1 1
17 | 700-38-2183 MpyxwHa Spring 1 1
18 | 1101-26-181 Kpblwka Cover 1
1101-26-181-20 KpblLwka Cover 1
19 Konbuo 024-028-25- | Ring 024-028-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
20 | 3500-15-16CT1(SP) Mpobka Plug 1
3500-15-16-20Cl1(SP) | NMpobka Plug 1
21 BuHT B.M-6g%x12 Screw B.M-6gx12
FOCT 17475-80 GOST 17475-80 8 8
22 | 40 0089 YnnoTHeHne Sealing 2 2
23 | 46-26-1317 Crekrno Glass 2 2
24 | 46-26-957 OTpaxaTtenb Reflector 2 2
25 | 46-26-964 KpbiLwka Cover 2
46-26-964-20 KpbiLwka Cover 2
26 | 1101-16-112CT1(SP) KnanaH Valve 1
1101-16-112-20Cl1(SP) | KnanaH Valve 1
27 Konbuo 040-045-30- | Ring 040-045-30-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
28 | 400380 Mpoknagka Gasket 2
40 0380-20 Mpoknagka Gasket 2
29 OnemeHT Filtering element
GUNbTPYOLWNIA 3®dM020.1012040
O®M020.1012040 TU3117.008.
TY 3117.008. 00232058-97
00232058-97 2 2
30 | 700-38-2332 MpyxuHa Spring 2 2
31 | 3501-26-105CT1(SP) CrakaH Sleeve 2 2
32 | 2001-26-108 lMpocTaBka Spacer 1 1
33 | 375970 Mpobka Plug 1
37 5970-20 Mpobka Plug 1

5-29



1502-4K0C(KDS)

A
s
g

4
3
2

N N

2

/

7/

1718 |19 8 21

15
16

//
/

2\\: //// % O

- % |
” & §

PucyHok 5.8 KnanaHn
Figure 5.8 Valve

5-30



1502-4K0C(KDS)

5.8 2001-26-23CIN KnanaH
2001-26-23SP Valve

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue VIcnonHenne
Fig. Designation Denomination y)Q(J_.tly per unit
No UKHL | T
5.8 | 2001-26-23CTl1(SP) KnanaH Valve X
2001-26-23-20CI1(SP) | KnanaH Valve X
NMPUMEYAHUE * - npumeHsieTCA NpU TPAaHCNOPTUPOBAHUN U XPaHEHUU
NOTE * - used for transportation and storage
Ne puc.
Fig. No
No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve vienonHexne
Pos. Designation Denomination %u;Ht'ty per unit
No UkHL | T
1 Konbuo 007-011-25- | Ring 007-011-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 10 10
2 | 375245 Mpobka Plug 5
37 5245-20 Mpobka Plug 5
3 | 385484-01 MpyxunHa Spring 1 1
4 | 385276-01 MpyxnHa Spring 1 1
5 | 2001-26-166 305I0THUK Spool 1 1
6 | 2001-26-277 MnyHxep Plunger 1 1
7 | 375952 Mpobka Plug 3
37 5952-20 Mpobka Plug 3
8 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 5 5
9 | 700-38-2245 MpyxuHa Spring 1 1
10 | 2001-26-275 Mnynxep Plunger 1 1
11 | 2001-26-276 KnanaH Valve 1 1
12 | 37 5625 Mpobka Plug 2
37 5625-20 Mpobka Plug 2
13 Konbuo 018-022-25- | Ring 018-022-25-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
14 | 2001-26-143 Kopnyc Housing 1 1
15 Konbuo 025-030-30- | Ring 025-030-30-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1

5-31




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

KonuyecTtBo Ha
Ne NUcnosriHeHne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
16 | 2001-26-178 Lan6a 3awmTtHas Protection ring 1 1
17 Konbuo 049-055-36- | Ring 049-055-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
18 | 2001-26-167 ®naHeuy Flange 1 1
19 BonTt Bolt M16x1,5-6gx60
M16x1,5-6gx60 GOST 7795-70
FOCT 7795-70 2 2
20 LWanba 16 OT Washer16 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 2 2
21 | 2001-26-24Cr1(SP) KnanaH Safety valve
npenoxpaHnTenbHbIv 1
2001-26-24-20Cl(SP) | KnanaH Safety valve
npenoxpaHnTenbHbIv 1
22 | 450263 Mpoknagka Gasket 1 1
23 | 2001-26-165 KpblLwka Cover 1 1
24 Bont M12-6gx20 Bolt M12-6gx20
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 4
25 | 25-26-207* 3arnywka End plug 1
25-26-207-20 3arnywka End plug 1
26 Konbuo 042-050-46- | Ring 042-050-46-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
27 | 2501-26-150* 3arnywka End plug 1
2501-26-150-20 3arnywka End plug 1

5-32



O—=T0O \
NN~ }

1502-4K[C(KDS)

N—OM 0 MNOWTMON

PucyHok 5.9 YctaHOBKa ruapouvnuHaposB
Figure 5.9 Hydraulic cylinders mounting

5-33




1502-4K0C(KDS)

5.9 1501-26-10CIM/-01CI YcTtaHOBKa ruapouunMHapoB
1501-26-10SP/-01SP Hydraulic cylinders mounting

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNOTHERne
Fig. Designation Denomination y?(]_tly per unit
No UKHL | T
5.9, | 1501-26-10CT1(SP) YcTtaHoBKka Hydraulic cylinders
5.10 rMapoumMnuHapoB® mounting* x

1501-26-10-20Cl1(SP) | YctaHoBKa Hydraulic cylinders
rMMAPOLUNNNHOPOB™ mounting* x
1501-26-10-01CI(SP) | YctaHoBKa Hydraulic cylinders
rMMAPOLNNNHOPOB™* mounting** x
1501-26-10-01-20CTI1 YcTaHoBka Hydraulic cylinders
(SP) rmgpounnnHapoB™* mounting** X
NMPUMEYAHUE * - BxoguTt B 1501-26-10CI1
** - gxoguTt B 1501-26-10-01CH
NOTE * - included into 1501-26-10SP
**_included into 1501-26-10-01SP
Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHuve vienonHexne
Pos. Designation Denomination %IJ)Z[IIUW per unit
No UKHL | T

1 | 312501-26-141 Bbyrenb Stirrup 1
312501-26-141-20 byrenb Stirrup 1
2 Konbuo 022-028-36- | Ring 022-028-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 12 12
LLanGbl Washers
rocT11371-78 GOST 11371-78
3 1310170 LWanba 10 Washer 10 8
310170-20 LWanba 10 Washer 10 8
4 Wanba 10 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 16 16
5 Bont M10-6gx30 Bolt M10-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 16 16
6 | 2001-26-193 KonbLo 3awmTHoe Protection ring 12 12
7 | 2001-26-125 dnaHey, Flange 22
2001-26-125-20 dnaHeu Flange 22
8 | H.036.01.005 "avika HakmgHas Captive nut 2
H.036.01.005-01 "arika HakmgHas Captive nut 2

5-34




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vienornHexne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
LLan6bi Washers
rOCT11371-78 GOST 11371-78
9 |310210 LWanba 12x2 Washer 12x2 6
31 0210-20 LWanba 12x2 Washer 12x2 6
10 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 48 48
11 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx35 M12x1,25-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 18 18
12 | 400-26-55 3arnywika End plug 2
400-26-55-20 3arnywka End plug 2
13 | 1501-26-37CI1(SP) Tpy6onposop Pipeline 1
1501-26-37-20CI(SP) | Tpy6onposoa Pipeline 1
14 | 2001-26-120 KpblLwka Cover 4 4
MacneHku Oilers
FOCT 19853-74 GOST 19853-74
15 MacneHka 1.2L16xp Oiler 1.2Ts6khr 6
Macnenka 1.2Kg6xp | Oiler 1.2Kd6khr 6
16 | 2001-26-298 LTyuep BBepTHOM Screwed union 4
2001-26-298-20 LWTtyuep BBepTHOM Screwed union 4
17 Konbuo 026-032-36- | Ring 026-032-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 8 8
18 | 1501-26-501CI1(SP) MpgpounnmnHap Hydraulic cylinder
@110* @110* 2
1501-26-501-20Cl1(SP) | MN'mapounnuHap Hydraulic cylinder
@110* @110* 2
1501-26-501-02Cl1(SP) | N'mapounnuHap Hydraulic cylinder 2
@110** @110*
1501-26-501-02-20CI1 | M'mapounnuHap Hydraulic cylinder 2
(SP) | @110** @110*
19 | 375941 Mpobka Plug 4
37 5941-20 Mpobka Plug 4
20 Bont M16-6gx45 Bolt M16-6gx45
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 16 16
21 Wanba 16 OT Washer 16 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 29 29
22 | 2001-26-132 3arnywka End plug 4
2001-26-132-20 3arnywka End plug 4
23 | 2501-98-551 Byrenb Stirrup 1
2501-98-551-20 Byrenb Stirrup 1
24 | 404-26-118-18Cl1(SP) | Pykas @325 Hose @25 1
404-26-118-18-20CI1
(SP) | PykaB @325 Hose &25 1

5-35




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
= UcrnomnHeHne
nos. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Q;)?Htity per unit
No UKHL | T
25 | 3501-26-177-11ClSP) | Pykas &25 Hose @25 1
3501-26-177-11-20CI1 | PykaB @25 Hose @25 1
(SP)
26 | 2001-26-37-04CI1(SP) | Pykas &J16 Hose @25 2
2001-26-90CT1(SP) dnaHey, Flange 1
27 | 2001-26-90-20CrI1(SP) | ®naHreu Flange 1
2001-26-37-04-20CIN | Pykas @16 Hose @25 2
(SP)
28 | 44 0038 KonbLo 3awmTHoe Protective ring 6 6
BonTbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
29 | 280366 Bont M12-6gx75 Bolt M12-6gx75 4
28 0366-20 Bont M12-6gx75 Bolt M12-6gx75 4
30 | 2001-26-82CT1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-82-20Cl1(SP) | Tpy6onposopg Pipeline 1
31 Manka M12 Nut M12
FOCT 5915-70 GOST 5915-70 4 4

5-36



1502-4K[C(KDS)

NOTNOM~
-

el

M~ w0
- -

PucyHok 5.10 YcTtaHOBKa ruapouunuHapoB
Figure 5.10 Hydraulic cylinders mounting

5-37



1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No KonuyecTtBo Ha
nos. O60o3HaveHne HanmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | |

1 | 011101-97-509-03CI1 PykaB &20 Hose @20 4

(SP)
011101-97-509-03 Pykas &20 Hose 20 4
-20CT1(SP)
2 | 2001-26-192 Mpoknagka Gasket 6
2001-26-192-20 Mpoknaaka Gasket 6
3 | 2501-26-300 Ckoba Cramp 10
2501-26-300-20 Ckoba Cramp 10
4 | 2501-26-301 MnaHka Strip 10
2501-26-301-20 lMnaHka Strip 10
BonTbl Bolts
FTOCT 7796-70 GOST 7796-70
5 | 280520 BbonTt Bolt
M16x1,5-6gx30 M16x1,5-6gx30 8
28 0520-20 Bont Bolt
M16x1,5-6gx30 M16x1,5-6gx30 8
6 Manka M16x1,5 Nut M16x1,5
OCT 5915-70 GOST 5915-70 6 6
7 Llanba 16.0T Washer 16.0T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 33 33
8 | 2001-26-133 Cepbra Clip 2
2001-26-133-20 Cepbra Clip 2
9 | 315211 LLlanba Washer 5
315211-20 LLlanba Washer 5
10 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx30 M12x1,25-6gx30
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 12 12
11 Wanba 12.0T Washer 12.0T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 48 48
Lan6bl Washers
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
12 | 310270 LLanba 16 Washer 16 4
31 0270-20 LLlanba 16 Washer 16 4
13 | 2001-26-88CI1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-88-20CT1(SP) | Tpybonpoeog Pipeline 1
14 BonTt Bolt
M12x1,25-6gx35 M12x1,25-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 18 18
Lan6bl Washers
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
15 | 310230 LLanba 12 Washer 12 4
31 0230-20 Lanba 12 Washer 12 4

5-38




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No m
No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne VIcnonHenne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
16 | 2001-26-293 BTynka onopHas Bearing bushing 16 16
17 | 011101-97-509-09CI | Pykas &20 Hose 20 2
(SP)
011101-97-509-09 PykaB 20 Hose 20 2
-20CT1(SP)
18 | 2001-26-89Cr1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-89-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
19 | 2001-26-85CrI1(SP) Ocb Axle 2
2001-26-85-20CIN(SP) | Ocb Axle 2
20 | 2501-26-220 Ckoba Cramp 6
2501-26-220-20 Ckoba Cramp 6
21 | 2501-26-221 MnaHka Strap 6
2501-26-221-20 MnaHka Strap 6
22 | 40 0354-03 BTynka Bushing 6 6
Bontbl Bolts
FOCT 7796-70 GOST 7796-70
23 | 280544 Bont Bolt
M16x1,5-6gx45 M16x1,5-6gx45 5
28 0544-20 Bont Bolt
M16x1,5-6gx45 M16x1,5-6gx45 5
24 | 40 0354-05 BTynka Bushing 10 10
25 | 2001-26-40CT1(SP) Tpy6onposoa Pipeline 1
2001-26-40-20CT1(SP) | Tpybonposog Pipeline 1
26 | 2001-26-83 dnaHeu Flange 62
2001-26-83-20 dnaHeu Flange 62
27 | 440038 KonbLo 3awuTHOE Protection ring 6 6
28 Bont M12-6gx35 Bolt M12-6gx35
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 8 8
Lan6bl Washers
rOCT 11371-78 GOST 11371-78
29 | 310210 LWan6a 12x2 Washer 12x2 6
31 0210-20 Lan6a 12x2 Washer 12x2 6
30 Konbuo 032-038-36- | Ring 032-038-36-2-
2-51-1668 51-1668
TY2531-260- TU2531-260-
00149245-00 00149245-00 7 7
BonTbl Bolts
FOCT 7798-70 GOST 7798-70
31 | 28 0350 Bont M12-6gx40 Bolt M12-6gx40 2
28 0350-20 Bont M12-6gx40 Bolt M12-6gx40 2

5-39




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

Ne KonnyecTtBo Ha
nos. O60o3HayeHne HanmeHoBaHue vicnonHeHne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | |
32 Manka M12 Nut M12

OCT 5915-70 GOST 5915-70 4 4

33 | 312501-94-155 lNnaHka Strap 5

312501-94-155-20 lMnaHka Strap 5
34 bonTt Bolt
M12x1,25-6gx25 M12x1,25-6gx25
OCT 7796-70 GOST 7796-70 5 5

35 | 2001-26-137 BTynka onopHas Bearing bushing 18 18
36 | 2001-26-299 Konbuo Ring 2 2
37 | 46-26-654 Cronop Stopper 2 2
38 | 46-26-659 Kpbliwka Cover 2

46-26-659-20 Kpbiwka Cover 2

39 | 315425 LLlanba Washer 2

31 5425-20 LLlanba Washer 2
40 | 700-40-6563 Mpoknagka Gasket 2
700-40-6563-20 Mpoknagka Gasket 2
MacneHku Qilers
FOCT 19853-74 GOST 19853-74
41 MacneHka 1.2L16xp Oiler 1.2Ts6khr 6
Macnetnka 1.2Kg6xp | Oiler 1.2Kd6khr 6

5-40



1502-4K0C(KDS)

8l

O|(

6}

6y 8V LV 9v GV
v

114 ¢C V €2 62| 9C

AN

6¢

OO
=

0€ LE CTEECEGEILE| [6EISE OV LV |EV VI
veN9El [8EIvE (A4

o

o<
=

¢l

(17

7

<M N

<™

PucyHok 5.11 T'mapouunuHgp
Figure 5.11 Hydraulic cylinder

5-41



1502-4K0C(KDS)

5.10 1501-26-501CI/-02CMN FTvapounnuHap
1501-26-501SP/-02SP Hydraulic cylinder

No Kon-Bo Ha
puc. O603Ha4eHne HaunmeHoBaHne VICNOTHERne
Ilz\il(_(:]). Designation Denomination y?(]_tly per ur:t

UKHL
5.11| 1501-26-501CrI1(SP) MapoumnuHap* Hydraulic cylinder* x
1501-26-501-20CIN(SP) | MNgpounnmnHap Hydraulic cylinder x
1501-26-501-02CI(SP) | MNapoumnuHap** Hydraulic cylinder** x
1501-26-501-02-20CTI1
-20SP M'mapounnmnHap Hydraulic cylinder X
NMPUMEYAHUE *- coeguHeHuMe oTBana WapHUpHoe
** - coeAnHeHMe oTBasia BUNo4yHoe
NOTE * - blade articulated joint
** - plade fork joint
Ne puc.
Fig. No

No KonnyecTtBo Ha
nos. O6o3Ha4veHne HaunmeHoBaHve VICnonHenne
Pos. Designation Denomination %lfgt'ty per unit
No UKHL | T

1 | 1501-26-622 3arnywka End plug 1 1
2 | 1501-26-507CT1(SP) KnanaH Valve 2 2
3 | 2701-28-158 KonbLo 3awuTHoEe Protection ring 2 2
4 Konbuo 025-030- Ring 025-030-
30-2-51-1668 30-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
5 | 1501-26-619 BTynka Bushing 1
1501-26-619-20 BTynka Bushing 1
6 | 1501-26-508CT1(SP) YCTPONCTBO Bypass device
nepenyckHoe 1
1501-26- YCTpONCTBO Bypass device
-508-20CT1(SP) | nepenyckHoe 1
7 | 280391 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx105 3M12x1.25-6gx105
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0391-20 Bont Bolt
3M12x1,25-6gx105 3M12x1.25-6gx105
rOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
8 Wanba 12 OT Washer 12 OT
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 12 12

5-42




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Konuyectso Ha
Ne UcrnomnHeHne
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
9 Konbuo 030-035- Ring 030-035-
30-2-1PM-1314-1 30-2-IRP-1314-1
rOCT 18829-73/ GOST 18829-73/
TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84 1 1
10 | 46-26-1546 Konbuo Sealing ring
YyNnoTHUTENbHOE 1 1
11 | 1501-26-504CI1(SP) Tpy6onposoa* Pipeline* 1
1501-26-504-20CI1(SP) | Tpy6onposop Pipeline 1
1501-26-
-504-01CT1(SP) Tpybonposoa** Pipeline** 1
1501-26-
-504-01-20Cr1(SP) | Tpybonposoa Pipeline 1
12 | 28 0385 Bont Bolt
M12x1,25-6gx80 M12x1.25-6gx80
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
28 0385-20 Bont Bolt
M12x1,25-6gx80 M12x1.25-6gx80
FOCT 7795-70 GOST 7795-70 4
13 | 2501-98-550 KonbLo 3awuTHOE Protection ring 1 1
14 Konbuo 032-038- Ring 032-038-
36-2-51-1668 36-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
15 | 300431 Mavika M30x2 Nut M30x2
FOCT 5918-73 GOST 5918-73 1
30 0431-20 Mavika M30x2 Nut M30x2
NOCT 5918-73 GOST 5918-73 1
16 WnnuHT 6,3x71 Cotter pin 6,3x71
FOCT 397-79 GOST 397-79 1 1
17 | 310410-01 LWanba 30 Washer 30
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
31 0410-01-20 LWanba 30 Washer 30
rOCT 11371-78 GOST 11371-78 1
18 | 1101-26-678 MpoywmnHa Lug 1 1
19 | 1501-26-509CrI1(SP) Maneuy Pin 1 1
20 | 1101-26-676-06 LTok* Rod* 1
1101-26-676-06-20 Wrok Rod 1
1101-26-676-07 LWTok** Rod** 1
1101-26-676-07-20 LWTok Rod 1
21 Bont Bolt
M12x1,25-6gx25 M12x1.25-6gx25
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4 4
22 | 1501-26-616-01 Ckpebok Scraper 1 1
23 | 1501-26-640 Kpbliwka Cover 1 1
24 | 280830 Bont M24x2-6gx70 Bolt M24x2-6gx70
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4
28 0830-20 Bont M24x2-6gx70 Bolt M24x2-6gx70
FOCT 7796-70 GOST 7796-70 4

5-43




1502-4K0C(KDS)

Ne puc.
Fig. No

No Konuyectso Ha
nos. O603Ha4eHne HavmeHoBaHue vicnofnHexne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL | T
25 LWanba 24T Washer 24T
FOCT 6402-70 GOST 6402-70 4 4
26 KonbLo onopHo- Rod guide-support
HanpasnswLlee ring
LUTOKOBOE E22T-063-30-2,5
E22T-063-30-2,5 TU 2290-004-
TY 2290-004- 48774662-2002
48774662-2002 2 2
27 | 1501-26-629 KonbLo 3awmTHoe Protection ring 1 1
28 Konbuo 100-110- Ring100-110-
58-2-UPIM 1314-1 58-2-IRP 1314-1
FOCT 18829-73/ GOST 18829-73/
TY 38.005.204-84 TU 38.005.204-84 1 1
29 | 1501-26-502CT1(SP) Kopnyc* Body* 1 1
1501-26-502-20Cl1(SP) | Kopnyc Body 1 1
1501-26-502-
-02Cr(sP) Kopnyc** Body** 1 1
1501-26-502-
-02-20CT1(SP)| Kopnyc Body 1 1
30 | 1501-26-625 Maneuy Pin 1 1
31 | 585761 KonbLo Ring 1 1
32 | 1501-26-624 BTynka Bushing 1 1
33 | 1501-26-611 MopLueHb Piston 1 1
34 | 1501-26-612 BTynka onopHas Bearing bushing
(oonyckaetcsa (additional replace-
3amMeHa Ha nos.35) ment for pos.35) 2 2
35 MopwHeBoe onopHo- | Rod guide-support
HanpasnsoLlee ring
KONbLO E21T-110-12-3,0
E21T-110-12-3,0 TU 2290-004-
TY 2290-004- 48774662-2002
48774662-2002 (replacement for
(oonyckaeTcsa pos.34 allowed)
3aMeHa Ha nos.34) 2 2
36 | 44 0005 LLanba 3awuTtHas Protection washer 2 2
37 Konbuo 042-050- Ring 042-050-
46-2-51-1668 46-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
38 | 1501-26-613 Konbuo Sealing ring
YMNOTHUTENBHOE 2 2
39 Konbuo 090-100- Ring 090-100-
58-2-51-1668 58-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
40 | 38 327 MpyxuHa Spring 1 1
41 | 1501-26-623 lMpocTaBka Spacer 1 1

5-44




1502-4K[C(KDS)

Ne puc.
Fig. No
Konuyectso Ha
Ne UcrnomnHeHne
nos. O603Ha4veHne HaunmeHoBaHne
Pos. Designation Denomination Q;J)?Ht'ty per unit
No UKHL T
42 | 46-93-607-01 KonbLo 3awmTHoe Protection ring 2 2
43 Konbuo 026-032- Ring 026-032-
36-2-51-1668 36-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 2 2
44 | 1101-26-615 Nanka cneunanbHaa | Special nut 1 1
45 YnnoTtHeHve Rod sealing
LUTOKOBOE E01-063-12
E01-063-12 TU 2290-001-
TY 2290-001- 48774662-2000
48774662-2000 1 1
46 | 312001-26-109-01 Konbuo Sealing ring
YNNOTHUTESNBHOE 1 1
47 Konbuo 070-080- Ring 070-080-
58-2-51-1668 58-2-51-1668
TY 2531-260- TU 2531-260-
00149245-00 00149245-00 1 1
48 pA3ecbeMHUK Dirt remover
E50-A-063-72 E50-A-063-72
TY 2290-005- TU 2290-005-
48774662-2002 48774662-2002 1 1
49 | 2501-93-506-04CTl1(SP) | NpsasecbemHuk 3-d Dirt remover 3-d
FOCT 24811-81 GOST 24811-81 1 1

5-45



	Раздел 5
	Гидросистема управления навесным
	оборудованием

	Section 5
	Attached equipment hydraulic
	control system
	Раздел 5   Гидросистема управления навесным
	оборудованием
	Section 5   Attached equipment hydraulic
	control system
	Содержание


	Contents
	Рисунок  5.1  Установка гидросистемы
	Рисунок  5.2  Распределитель секционный
	Рисунок  5.6  Клапан предохранительный
	Figure  5.6  Safety valve
	Рисунок  5.10  Установка гидроцилиндров



